
ตารางสอน ŘśŜŘ นายสรุเชษฐ์ นิตย์วัน ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันศุกร์  ทีÉ řŞ เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม วŚŚŚŝřวŚŚřřřกจิกรรม

ธงชาติ 228228คุณธรรม
2/102/10วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ประชุมวŚŚŚŝřวŚŚřřřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ วิทย์ฯ228228วิชาการคุณธรรม
กลุ่มสาระ2/52/5ชุมนุมวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วŚŚŚŝřวŚŚřřřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 228228เนตรนารีคุณธรรม
2/82/8ลูกเสอืวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วŚśŚŝřวŚśřřřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 228228เรียน ม.śคุณธรรม
3/13/1ลดเวลาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วŚśŚŝřวŚśřřřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 228228ม.Ś/Šคุณธรรม
3/23/2โฮมรูมวิชาการ &เชิญ

วŚŚřřř

228
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228
2/9
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วŚśŚŝř

228
3/3

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

วŚŚŚŝř

228
2/6

วŚśřřř

228
3/3

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC


